
 

1 

 

                                           Uchwała Nr 152/20 

                                     Zarządu Powiatu we Włodawie 

                                           z dnia 9 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie odstąpienia od dochodzenia należności o charakterze cywilnoprawnym 

przypadających powiatowi włodawskiemu  

 

 

         Na podstawie art. 15zzzf. i art. 15zzzg. ust. 2 ustawy z dnia 2 marca     2020 r. o 

szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374 z późn. zm.) Zarząd Powiatu we Włodawie 

uchwala , co następuje: 

§ 1. Na wniosek Firmy – Garden Service Jacek Przybysz, ul. Janusza Kusocińskiego 

29/D, 21-040 Świdnik reprezentowanej przez Jacka Przybysza zwanego dalej 

Przewoźnikiem odstępuje się od dochodzenia należności za okres od 01 marca 2020 

r. do 31 maja 2020 r. z tytułu korzystania z przystanków komunikacyjnych 

zlokalizowanych przy drogach powiatowych na terenie Powiatu Włodawskiego w 

celu realizacji przewozu osób (dotyczy umowy           nr 14/U/2020 z dnia 07 lutego 

2020 r. zawartej pomiędzy Zarządem Dróg Powiatowych we Włodawie a ww. 

Firmą). 

§ 2. Odstąpienie od dochodzenia należności uzasadnione jest trudną sytuacją 

finansową Firmy wyszczególnionej w § 1 uchwały (zawieszenie kursów). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu we 

Włodawie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                           /-/ Andrzej Romańczuk 

/-/ Tomasz Korzeniewski 

/-/ Adam Panasiuk 

/-/Marian Kupisz 

/-/Edward Łągwa



 

2 

 

 


